
PRODUKTOVÝ LIST

CENTRÁLNÍ OVLADAČ YCZ-A004
Eshop kód: YCZ-A004

PARAMETRY PRODUKTU

Počet krabic balení 1

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Elegantní centrální ovladač s dotykovým 7" FTP displejem, možnost připojení až 256 vnitřních jednotek, které lze ovládat
individuálně nebo rozdělit do skupin a do zón. Ovladač disponuje centrálním beznapěťovým kontaktem on/off (například
pro vypnutí při požáru), dále pak je možné připojit nadřazený systém řízení protokolem Modbus RS485 RTU.
Ovladač umožňuje plnohodnotné ovládání všech jednotek, rozbrazení chybových stavů, detailní servisní informace pro
každou vnitřní jednotku, detailní nastavení, blokaci provozu vytápění, nastavení různých uživatelských úrovní pro
uživatele s individuálními ovladači (blokace) a mnohem více.
Součástí balení je spínaný zdroj 220/12V. a držák pro upevnění na zeď. Pro připojení na systémy MRV je nutné využít
převodník HA-MA nebo starší typ IGU05. Pro připojení na super match jednotky je nutné připojit převodník YCJ-A002 a v
případě připojení pouze jednoho multisplit systému není převodník zapotřebí.


